ZALASÁRSZEG KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

2/2021.(III.1.) önkormányzati
RENDELETE

Zalasárszeg község nemzeti vagyonáról, a vagyonhasznosítás szabályairól szóló

6/2012. (V.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Zalasárszeg Község Önkormányzata Polgármestere Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. tv. 46. § (4) bekezdésének, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § 6. pontjában, 6. § (5) bekezdésében, 6. § (6) bekezdésében, 11. § (16) bekezdésében, 13. § (1) bekezdésében, 18. § (1) bekezdésében; a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában, 109. § (4) bekezdésében, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, Zalasárszeg Község Önkormányzata Képviselő-testületének Zalasárszeg község nemzeti vagyonáról, a vagyonhasznosítás szabályairól szóló 6/2012. (V.25.) önkormányzati rendelet módosítására a következőket rendeli el:
1. §

Zalasárszeg község nemzeti vagyonáról, a vagyonhasznosítás szabályairól szóló 6/2012. (V.25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) bevezető része helyébe a következő bevezető rész lép: 
Zalasárszeg Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörében eljárva, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § 6. pontjában, 6. § (5) bekezdésében, 6. § (6) bekezdésében, 11. § (16) bekezdésében, 13. § (1) bekezdésében, 18. § (1) bekezdésében; a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában, 109. § (4) bekezdésében, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján Zalasárszeg község nemzeti vagyonáról, a vagyonhasznosítás szabályairól a következőket rendeli el:
2.§
A Rendelet 6. § (4) bekezdés e) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép.
6. § (4) „e) A vagyonkimutatás a mérlegben szereplő eszközökön kívül tartalmazza a „0”-ra leírt eszközök, a használatban lévő kisértékű immateriális javak, tárgyi eszközök, készletek, a 01-02. számlacsoportban nyilvántartott eszközök, kulturális javak és régészeti leletek állományát is. A kezességgel, és garancia-vállalással kapcsolatos függő kötelezettségeket is be kell mutatni.”
3.§
A Rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.
4. §
 (1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a kihirdetést követő napon hatályát veszti.
(2) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon - hirdetőtáblára való kifüggesztéssel-a jegyző gondoskodik. 




             Nagy Gábor



Papné Szabó Mónika

 polgármester



        jegyző
A rendelet kihirdetve:

Zalasárszeg, 2021. március 1.
Papné Szabó Mónika

	jegyző

	
	
	

	1. melléklet

Önkormányzati üzleti vagyon forgalomképes ingatlanok

Sorszám

hrsz

Megnevezés

terület m 2
1

22
Kivett lakóház, udvar
1025
2

33

Beépítetlen terület

747

3

02/8

Szántó

5175(900/23396 tulajdoni hányad)


	
	
	

	

	
	
	
	


